am triumphalem inspiravit.

Præcursor Dōmini venit, de quo ipse testatur : Nullus major inter natos mulierum Joanne Baptista.

Hic est Propheta, & plus quam Propheta, de quo Salvator ait. Nullus. *Benedictio.* Christus perpetuus.

*Lectio 19.*

**O** Verè beata mater Ecclesia, quam sic honor divinæ dignationis illuminat, quam vincencium gloriosus Martyrum sanguis exornat, quam inviolatæ confessionis candida induit virginitas. Floribus ejus nec rose, nec lilia desunt. Cerent nunc, charissimi, singuli, ut ad utrosque honores amplissimam accipiant dignitatem, coronas, vel de virginitate candidas, vel de passione purpureas. In cælestibus castris pax & acies habent flores Christi coronantur.

Isti sunt qui viventes in carne, plantaverunt Ecclesiam sanguine suo : Calicem Dōmini biberunt, & amici Dei facti sunt.

Isti sunt qui viventes in carne, plantaverunt Ecclesiam sanguine suo : Calicem Dōmini biberunt, & amici Dei facti sunt.

Omni terram exivit sonus eorum, & in fines orbis terræ verba eorum. Calicem.

*Benedictio.* Ignem sui amoris.

*Lectio 20.*

**E**i enim ineffabilis & immensa bonitas etiam hoc providit, ut laborum quidem tempus & agonis

non

non extenderet, nec longum faceret, aut æternum, sed breve, & ut ita dicam, momentaneum: ut in hac brevi & exigua vita agones essent & labores, in illa verò, quæ æterna est, coronæ & præmia meritorum: ut labores quidem citò finirentur, meritorum verò præmia sine fine durarent: ut post hujus mundi tenebras visuri essent candidissimam lucem, & accepturi majorem passionum cunctarum acerbitatibus beatitudinem, restante hoc idem Apostolo, ubi ait: Non sunt condignæ passionibus hujus temporis ad superventuram gloriam, quæ revelabitur in nobis

**R.** Sancti mei, qui in carne posuisti, certamen habuistis, Mercèdem laboris ego reddam vobis. **V.** Venite benedicti Patris mei, percipite regnum. Mercèdem Gloria Patri. Mercèdem.

**In tertio Nocturno, Añia.** Timete Dñm omnes Sancti ejus, quoniam nihil deest timèntibus eum: ecce oculi Dñmi super justos, & aures ejus ad preces eorum,

**Psalmus 33.**

**B**enedicam Dñm in omni tempore: \* semper laus ejus in ore meo.

**I**n Dño laudabitur anima mea: \* audiant mansueti, & lætentur.

**M**agnificæte Dñm mecum: \* & exaltèmus nomen ejus in idipsum.

**E**xquisivi Dñm, & exaudivit me: \* & ex omnibus tribulationibus meis eripuit me.

**A**ccedite ad eum, & illuminamini: \* & facies vestre non confundentur.

**I**ste pauper clamavit, & Dñm exaudivit eum: \* & de omnibus tribulationibus ejus salvavit eum.

**I**mmittet Angelus Dñmi in circuitu timèntium eum: \* & eripiet eos.

**C**ustate & videte quoniam suavis est Dñm: \* beatus vir, qui sperat in eo.

**T**imete Dñm omnes sancti ejus: \* quoniam non est inopia timèntibus eum.

**D**ivites egèrunt & esurièrunt: \* inquirentes autem Dñm non minuuntur omni bono.

**V**enite filii, audite me: \* timorem Dñmi docèbo vos. Quis est homo qui vult vitam: \* diligite dies videre bonos?

**P**rohibete linguam tuam a malo: \* & labia tua ne loquantur dolum.

**D**iverte a malo, & fac bonum: \* inquire pacem, & persèquere eam.

**O**culi Dñmi super justos: \* & aures ejus in preces eorum.

**V**ultus autem Dñmi super

fa-

facièntes mala: \* ut perdat de terra memoriã eorum.

**C**lamaverunt justi, & Dñm exaudivit eos: \* & ex omnibus tribulationibus eorum liberavit eos.

**J**uxta est Dñm iis, qui tribulato sunt corde: \* & humiles spiritu salvabit.

**M**ulte tribulationes justorum: \* & de omnibus his liberabit eos Dñm.

**C**ustodit Dñm omnia ossa eorum: \* unum ex his non conteretur.

**M**ors peccatorum pessima: \* & qui oderunt justum delinquent.

**R**edimet Dñm animas servorum suorum: \* & non delinquent omnes qui sperant in eo.

**A**ntiphona. Timete Dñm omnes sancti ejus, quoniam nihil deest timèntibus eum: ecce oculi Dñmi super justos, & aures ejus ad preces eorum.

**A**ntiphona. Dñm spes Sanctòrum, & turris fortitudinis eorum, dedisti hereditatem timèntibus nomen tuum, & habitabant in tabernaculo tuo in secula.

**Psalmus 60.**

**E**xaudi Deus deprecationem meam: \* intende orationi meæ.

**A** finibus terræ ad te clamavi: \* dum anxietetur cor meum in petra exaltasti me.

**D**eduxisti me, quia factus

es spes mea: \* turris fortitudinis à facie inimici.

**I**nhabitabo in tabernaculo tuo in secula: \* protegetur in velamento alarum tuarum.

**Q**uoniam tu Deus meus exaudisti orationem meam: \* dedisti hereditatem timèntibus nomen tuum.

**D**ies super dies regis adjicies: \* annos ejus usque in diem generationis & generationis.

**P**ermanent in æternum in conspectu Dei: \* misericordiam & veritatem ejus quis requirit?

**S**ic psalmum dicam nomini tuo in seculum seculi: \* ut reddam vota mea de die in diem.

**A**ntiphona. Dñm spes Sanctòrum, & turris fortitudinis eorum, dedisti hereditatem timèntibus nomen tuum, & habitabant in tabernaculo tuo in secula.

**A**ntiphona. Qui diligitis Dñm, & confitemini memoriæ sanctitatis ejus.

**Psalmus 96.**

**D**ominus regnavit, exultet terra: \* lætentur insule multe.